M traditur fuisse p̄rectū. Capitulu. xx
 Ox̄ eisdem p̄ loca memorata regnā /
 tīb⁹. israhelitarū regnū. finito tem-
 pore iudicū a saule rege sumpsit exordium
 duo tēpore fuit samuel p̄pheta. Ab illo igiē
 tempore hii reges latinoz̄ esse ceperūt quos
 ognomiabant filios. Ab eo quippe qui fili⁹
 enee p̄mus dictus ē filiu⁹. ceteris subsecutis
 et p̄p̄ia nomina imponebantur. et hoc nō de
 fuit cognomentū sicut longe postea cesares
 ognomiati sūt qui successerūt cesari augusto
 Reprobato aut̄ saule ne quisq̄ ex eius stirpe
 regnaret eoq̄ defuncto dauid successit in re-
 gnū post annos saulis imperij quadraginta
 Tunc atbenieses habere deinde reges post
 codri interitū destiterunt et m̄gratus habē
 ceperūt administrande rei publice Post da /
 uid etiā qui ipse quadragita regnavit ānos
 filius eius salomon rex israhelitarū fuit. qui
 templū illud nobilissimū dei iherosolimite anū
 cōdidit Cuius t̄p̄e apud latinos condita est
 alba. ex qua deinceps non latinoz̄. sed alba
 noz̄ reges appellari in eodez̄ t̄i latio ceperūt.
 salomoni successit fili⁹ eius roboam. sub quo
 in duo regna p̄sus ille diuisus est. et singule
 p̄tes suos singulos reges habere ceperūt.

Ca. xxi.

L Atium post eneam quē deū fecerāt
 vr̄ decim reges habuit: quoz̄ null⁹
 deus factus est. Auentin⁹ aut̄ q̄ duo
 decimo loco enē sequit̄. cum esset p̄stratus
 in bello. et sepultus in eo monte qui etiā nūc
 eius nomine nūcupatur. deoz̄ talū quales
 sibi faciebant numero est additus. Alij sane
 noluerunt eum in p̄lio scribere occisum. s; nō
 cōparasse dixerunt. nec ex ei⁹ vocabulo ap-
 pellatū montē sed ex aduentu auū dictū esse
 auentini⁹. Post hunc nō est de⁹ factus i la-
 tio. nisi romulus cōditōr rome. Inter istum
 aut̄ et illum reges repiuntur duo quoz̄ pri-
 mus est. vt eū virgiliano versu eloquat̄. p̄xi-
 mus ille p̄cas troiane gloria gentis. Huius
 t̄p̄e quia iam qd̄ amō roma p̄turiebatur. illd̄
 ois̄ regnoz̄ maximū affrioz̄ sine t̄ate diutur-
 nitatis accepit. Ad medos quippe trāslatum
 est post annos ferme mille trecentos quinq̄.
 vt etiā beli qui nimum genuit. et illic puo cō-
 tert⁹ imperio p̄ximus rex fuit t̄pa cōpurenē
 Procas autē regnavit ante amulium. Por-

ro amulius fratris sui numitoris filiā reā no /
 mine que etiā p̄ta vocabatur romuli matre;
 vestalem virginē fecerāt quā volunt de mar-
 te geminos decessisse. isto modo stuprum eius
 honorantes vel excusantes: ⁊ adhibētes ar-
 gumentū quod infantes expositos lupa nu-
 truerit. Hoc em̄ gen⁹ bestie ad marē existi-
 mant p̄tinere. vt videlicet ideo lupa credat̄
 ad mouisse vbera puulis qz̄ filios domini sui
 martis agnouit. qz̄ qz̄ non desint qui dicant
 cum expositi vagientes iacerent. a nescio q̄
 p̄imum meretrice fuisse collectos. et primas
 eius fuisse mammillas. Meretrices autem
 lupas vocabāt. Vnde etiā nunc turpia loca
 eaz̄ lupanaria nuncupant̄ et eos postea ad
 faustum p̄ruenisse pastorem: atq̄ ab eius
 acca vxore nutritos. qz̄ qz̄ si ad arguendum
 hominem regem qui eos in aquā p̄ici crude-
 liter iusserat. eis infantibus p̄ quos tanta ci-
 uitas condenda fuerat de aqua diuinitus li-
 beratis. p̄ lactatē feram deus voluit subue-
 nire quid mirum est. Amulio successit in reg-
 num latiale frater eius numitor: auus romuli
 cuius numitoris primo anno condita est ro-
 ma. ac p̄ hoc cum suo deinceps id est romulo
 nepote regnavit.